
     平成３１年２月 １８日 
所 属 学 校 長 殿         

                      東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部 
                                                    男子部長  慶 徳 仁 史 
                                     女子部長  千 葉 裕 子 

公印略 
         
 

平成３１年（2019 年）度 東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部 研究協議会の開催について 
           
 早春の候、貴学におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
   さて、標記研究協議会を下記により開催いたします。 
    校務御多忙の折り、誠に恐縮に存じあげますが、陸上競技部顧問(教職員)の出席につき 

まして、格段のご配慮を下さいますようお願いいたします。    
     

 
                   記       
            
１．日 時    ４月２日（火） １４時００分 ～ １６時００分 
         
２．場 所     立教池袋 高校     (豊島区西池袋５－１６－５）    
                         池袋駅 西口より徒歩１０分 

 
３．対象者    平成３１年（2019 年）度 東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部 加盟予定校 顧問(教職員)
         

４．内 容   （１）競技運営上の留意点 

  （２）2019 年度 加盟・準加盟および登録にかかわる情報処理と手続き 

  （３）個人情報保護法施行に伴う個人情報の管理について 

（４）東京都高体連傷病見舞金について 

       （５）2019・2020 年度 常任委員会組織  

     （６）2019 年度 事業計画・強化事業計画・予算 

             
            
 
(追記)         
  2019 年度、東京都高体連陸上競技専門部に、加盟・準加盟および登録される学校は、必ず、出席     

して下さい。  
  なお、顧問(教職員)が、校務等により出席できない場合、代理教職員の出席をお願いします。 
        
 
 [問合せ先]   東京都高体連陸上競技専門部     
                (総務) 川瀬 一輝 (穎明館高校)  

               ＴＥＬ  042－664－6000 
 
 



     平成３１年２月 ２３日 
陸上競技部 顧問 殿         

                  東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部 
                                                    男子部長 慶 徳 仁 史 
                                    女子部長 千 葉 裕 子  

公印略 
 
 

平成３１年（2019 年）度 東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部 研究協議会の開催について 
         
早春の候、貴学におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 新年度を迎えるにあたり、各校とも多くの学校行事を控え、校務多忙の時期かと存じます。  
 陸上競技専門部といたしましては、年度当初に際し、加盟・準加盟および登録の方法をご理解いただ

き、各校がその事務処理を円滑にかつ正確にしていただきたいと考えております。また、全国高校総体

東京都大会支部予選の申込みの準備などを始めていく時期ともなっております。さらに、研究協議して

いただきたい内容もございます。 
以上の関係から、標記研究協議会を下記の通り実施させていただくことになりました。また、総会お 

よび支部総会も同日に実施致します。      
 誠に恐縮に存じあげますが、陸上競技部顧問の先生におかれましては、万障お繰り合わせの上、必ず、 
ご出席下さいますようお願い申し上げます。出席につきましては、各校１名(会場の座席数に限りがご

さいますので)でお願い致します。 
 なお、顧問(教職員)の方が、校務等により出席できない場合等は、代理教職員の出席をお願いします。 

 
 

記 
１．日 時   2019 年 ４月 2 日（火） １４時００分 ～ １６時００分  
２．場 所    立教池袋高校(豊島区西池袋５－１６－５） 池袋駅 西口より徒歩１０分                

３．対象者   2019 年度東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部 加盟予定校 顧問(教職員)  
４．内 容   （１）競技運営上の留意点 
     （２）2019 年度加盟・準加盟および登録にかかわる情報処理と手続き(WEB 登録) 

  （３）個人情報保護法施行に伴う個人情報の管理について 
   （４）東京都高体連傷病見舞金について 

     （５）平成 30 年度 事業報告・強化事業報告・決算報告 
  （６）2019・2020 年度 常任委員会組織 
     （７）2019 年度 事業計画・強化事業計画・予算  
         （８）2019 年度 東京都総体 競技日程(タイムテーブル） 
５．支部分科会   各支部毎に実施  
 
[主な配布物]  ①登録関係書類     

②2019 年度 大会日程要項 
     ③平成３０年度 陸上競技５０傑表 
     ④2019 年度 東京都総体 競技日程(タイムテーブル）  
     ⑤2019 年度 東京都総体  支部予選会 競技日程(タイムテーブル）  
         

 ※車での御来校は、固くお断り申し上げます。会場校にご迷惑をおかけすることになります。 

[問合せ先] 東京都高体連陸上競技専門部 川瀬 一輝 (穎明館高校)  TEL 042－664－6000 
 


